
 

 

                                                                                   

  

  ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

РІШЕННЯ                   
 

 

28.11.2016           №  344 

 

Про впорядкування адреси земельній 

ділянці по вул. Фабрична в м.Пирятин 

 

 

Відповідно до статті 37 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, враховуючи наявність приватного житлового будинку за адресою: 

Фабрична, 1 в м.Пирятин, з метою впорядкування адресного господарства міста 

виконком міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

 земельній ділянці площею, 6,4278 га (цільове призначення: для розміщення та 

експлуатації основних, підсобних і допоміжних будівель та споруд підприємств 

переробної, машинобудівної та іншої промисловості (кадастровий номер 

5323810100:50:018:0163), на якій знаходяться об’єкти нерухомого майна Публічного 

акціонерного товариства „Державна продовольчо-зернова корпорація України“, 

(свідоцтва про право власності на нерухоме майно (від 05.07.2012 серія САВ                     

№ 535928)  впорядкувати адресу: 

             адреса до впорядкування: вул.Фабрична, 1; 

             адреса після впорядкування: вул.Фабрична, 17. 

 

                  

 

 

Міський голова                                                         О.РЯБОКОНЬ  


